
PŘIHLÁŠKA  
KATECHEZE DOBRÉHO PASTÝŘE  

PRO DĚTI VE VĚKU 3 - 6 LET (1. STUPEŇ KDP, 3 ROK) 
VE FARNOSTI STARÉ MĚSTO NA ŠKOLNÍ ROK 2022/2023 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:…………………………………………………………………………………… 

VĚK: …………………………………………………………………………………………………….. 

DATUM A MÍSTO NAROZENÍ:……………………………………………………………………….. 

TRVALÉ BYDLIŠTĚ:…………………………………………………………………………………… 

TELEFON:………………………………  EMAIL: ………………….………………………………… 

 

PODPISY RODIČŮ:………………………..………… ………………………………….…..……… 

 

Program Katecheze Dobrého Pastýře (1. stupeň, 3 rok) je určen dětem ve věku 3 - 6 let a navazuje na 1. a 2. rok 
prvního stupně, které již děti absolvovaly v předchozích 2 letech.  
 
 

Témata pro školní rok 2022/2023 (3. rok): 
 

Poř. 
číslo 

TÉMA Poř. číslo TÉMA 

  Úvodní hodina 7.3.1 Podobenství o hořčičném zrnku (1. část) 

7.1.1 Oltář  7.3.4 Podobenství o semenu (1. část) 

7.1.11 Příprava konviček 7.3.7 Podobenství o pokladu ukrytém v poli 

7.1.12  Příprava kalicha 7.3.8 Modlitba „Otče náš" 

7.1.14  Epikléze 7.4.1  Podobenství o Dobrém pastýři (1. část) 

7.22 Prezentace Izraele na mapě světa 7.4.4 23. žalm 

7.23 Prezentace mapy Izraele 7.4.5 Dobrý pastýř a eucharistie (1. část)  

  Tajemství smrti 7.6.1  Město Jeruzalém 

  Slavnost přinesení Písma do atria 7.4.6  Dobrý pastýř a eucharistie (2. část) 

7.2.6  Matka 7.6.2  Slavnostní vjezd Ježíše do Jeruzaléma 

7.2.7 Místo narození Dítěte 7.6.7  Slavnost velikonoční svíce 

7.2.8  Hvězda 7.6.5  Vzkříšení 

7.2.10  Navštívení Alžběty 7.1.15  Doxologie a velké Amen 

7.2.11  Narození Ježíše a klanění pastýřů 7.6.8  Mimoliturgické slavení Seslání Ducha Svatého 

7.2.12  Slavení Vánoc 7.1.16  Pozdravení pokoje 

7.2.13  Klanění mudrců od východu, Zjevení Páně 7.1.17  Lámání chleba 

7.2.14  Představení Ježíše v chrámě   

 
 
 
 



 
 
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
 
Já, níže podepsaný/á 
Jméno a příjmení ……………………………………….  
Narozen/a ………………………………………………….  
Bytem ………………………………………………….…….  
jakožto zákonný zástupce …………………………, nar. ………………………….  
(dále jen „subjekt údajů“) 
uděluji tímto Římskokatolické farnosti, se sídlem Staré Město, PSČ 686 03, IČ: 46257934 
tel.: (+420) 572 541 277       e-mail: info@farnoststaremesto.cz          (dále jen „správce“) 
souhlas se zpracováním osobních údajů, a to za níže uvedených podmínek: 
1. Osobní údaje, které budou zpracovány: - jméno a příjmení 
    - bydliště, telefon, email,      
2. účel zpracování osobních údajů:  - výuka římskokatolického náboženství 
3. doba zpracování osobních údajů:  - jeden rok od udělení souhlasu 
 
Zákonný zástupce subjektu údajů prohlašuje, že byl správcem poučen o ochraně osobních údajů a že výše 
uvedené osobní údaje jsou přesné a pravdivé a jsou správci poskytovány dobrovolně. 
 
 
 
Ve Starém Městě dne _________________    Podpis zákonného zástupce______________________ 
 

 

mailto:info@farnoststaremesto.cz

